
UCHWAŁA NR LXXXIV/1667/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy
w formie świadczenia pieniężnego na zakup żywności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40 ze zm."), art. 8 ust. l, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r.
póz. 901 ze zm.2)), Uchwały nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2023-2028 (M.P. póz. 881), oraz
art. 4 ust. l i 2, art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej
uprawniające do nieodpłatnej pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup żywności dla osób i rodzin
wymienionych w Uchwale nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028.

§2.

Kryterium dochodowe, o którym mowa w niniejszej Uchwale podlega waloryzacji na zasadach określonych
w ustawie o pomocy społecznej.

§3.

Traci moc Uchwała nr LXXI/1419/2023 Rady Miasta Kielce z 19 stycznia 2023 r. w sprawie podwyższenia
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia
pieniężnego na zakup żywności.

§4.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572, póz. 1463, póz. 1688.
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 535, póz. 1693, póz. 1938



§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2024 r.

Przewoonipząc
Lielc'

lady Miasta

Jarosław Karyś

M- Q7ńQP4')B-R/1 A P.


